
 
 

UCHWAŁA  Nr XVII/167/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 marca 2016 r. 
 
 
w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) w związku z § 4 ust 6 pkt 2 statutu 
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wybiera się jako delegatów do reprezentowania Gminy Police w 
Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania niżej wymienione osoby: 
 
                          1/ Pana Zygmunta Kołackiego, 
                          2/ Pana Witolda Króla. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia  25 
stycznia 2011 r. w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady           
 
                                                                                               Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.  
Na mocy uchwały Nr XXIX/208/00 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 października 
2000 roku Gmina Police została członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania. Zgodnie z § 4 ust. 6 pkt 2 statutu Stowarzyszenia, członkowie 
zwyczajni uczestniczą w Stowarzyszeniu poprzez delegatów wybranych przez siebie. 
Liczba delegatów uzależniona jest od liczby mieszkańców. W przypadku Gminy Police 
(gmina o liczbie mieszkańców do 50 tys.) jest to dwóch delegatów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotowany  
przez Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


